XERENCIA URBANISMO

Presupuesto de gastos

Periodo: 2022

Ordenado por: Programa, Capitulo, Articulo
Agrupado por: Programa, Capitulo, Articulo
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RETRIBUCIONS COMPLEMENTARIAS DIRECTIVOS
PERSOAL DIRECTIVO

Total Articulo 10 Organos de goberno e persoal directivo.

TRIENIOS

RETRIBUCIONS BASICAS

RETRIBUCIONS COMPLEMENTARIAS DE DESTINO
COMPLEMENTO ESPECIFICO

ACTUALIZACION DAS RETRIBUCIONS

PLAN DE PENSIONS

Total Articulo 12 Persoal Funcionario.

PERSOAL LABORAL EVENTUAL

Total Articulo 13 Persoal Laboral.

PRODUTIVIDADE
GRATIFICACIONS

Total Articulo 15 Incentivos o rendemento.

SEGURIDADE SOCIAL
GASTOS DE FORMACION
FONDO SOCIAL
SEGUROS DO PERSOAL

Total Articulo 16 Cuotas, prestacions e gastos sociais a cargo do em

Total Capitulo 1 GASTOS DE PERSOAL.

ALUGUER VEHICULO
ALUGUER EQUIPOS INFORMATICOS

Total Articulo 20 Arrendamentos e canones.

CONSERVACION INFRAESTRUCTURA E BENSNATURAIS
MANTEMENTO DO EDIFICIO

CONSERVACION MAQUINARIA EINSTALACIONS
MANTEMENTO DE BENSDO PMS

ACTUACIONS EN SOLARES BALEIROS

Total Articulo 21 Reparacions, mantemento e conservacion.

MATERIAL ORDINARIO NON INVENTARIABLE
PRENSA ,REVISTAS,LIBROS E OUTRAS PUBLICACIONS

CREDITOSEJERN
59.484,05

23.333,34

82.817,39

235.782,08
1.408.779,85
942.917,40
1.776.311,48
20.000,00
42.387,29

4.426.178,10

100,00

100,00

39.738,09
1.986,90

41.724,99

1.088.374,88
3.973,81
39.738,09
8.610,77

1.140.697,55

5.691.518,03

100,00
21.000,00

21.100,00

5.000,00
4.000,00
2.000,00
32.708,22
20.000,00

63.708,22

15.000,00
1.500,00
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2270601
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2279905
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2270605
2270606
2270607

2300000
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2302000
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2330000
2311000
2312000
2312001
2310000

6000000
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MATERIAL INFORMATICO NON INVENTARIABLE
COMBUSTIBLES E CARBURANTES

VESTIARIO

OUTROS SUBMINISTROS

COMUNICACIONS TELEFONICAS

COMUNICACIONS POSTAIS
TRANSPORTES-MENSAXERIA

PRIMAS SEGUROS

ATENCIONS PROTOCOLARIAS E REPRESENTATIVAS
PUBLICIDADE E PROPAGANDA

ANUNCIOS EN DIARIOS OFICIALES

GASTOS XURIDICOS

REUNIONS E CONFERENCIAS

CONTRATO DE LIMPEZA

SEGURIDADE

ASISTENCIAS TECNICAS DESENVOLVEMENTO URBANISTICO

ASISTENCIAS TECNICAS DESENVOLVEMENTO
PANIFICADORA

12 ANUAL. ASISTENCIAS TECNICAS DESENVOLVEMENTO
PXO

ASIST.T. DESEVOLV. URB. BIBLIOTECA P. ESTADO
REDAC. PROXECTO REFORMA EDIFICACION PRAZA IGREXA
CONVENIO ARQUITECTOS DE GALICIA

PRESTACIONS TECNICAS DE SERVIZOS

MANTEMENTO CLIMATIZACION/CALEFACION
MANTEMENTO ASCENSORES

CONTRATOS INFORMATICOS

EXECUCIONS SUBSIDIARIAS

MANTEMENTO COPIADORAS

OFICINA DE REHABILITACION

SUBMINISTROS PROTECCION FRONTE AO COVID 19
PLAN ESPECIAL PARROCO DON CAMILO

DECLARACION AREA REHABIL.PRIORITARIA DO BERBES
PLAN ESPECIAL DO ENSANCHE

Total Articulo 22 Material, suministros e outros.

AXUDAS DE CUSTO ORGANOS DE GOBERNO
AXUDAS CUSTE PERSOAL DIRECTIVO

AXUDAS DE CUSTO DO PERSOAL NON DIRECTIVO
DIETAS DE PERSOAL PARA FORMACION

OUTRAS AXUDAS DE CUSTO

LOCOMOCION PERSOAL DIRECTIVO

LOCOMOCION PERSOAL NON DIRECTIVO F. OPERATIVO
LOCOMOCION FORMACION PER. NON DIRECTIVO
LOCOMOCION ORGANOS DE GOBERNO

Total Articulo 23 Indemnizacions por razén do servizo.

Total Capitulo 2 GASTOS CORRENTESEN BENSE SERVIZOS.

EXPROPIACIONS

CREDITOSEJERN
3.600,00

6.000,00
500,00
1.000,00
5.000,00
5.000,00
300,00
2.000,00
500,00
3.000,00
15.000,00
8.000,00
100,00
53.000,00
61.622,28
30.000,00
40.500,00

287.980,00

10.000,00
30.000,00
40.000,00
80.000,00
5.000,00
6.200,00
100,00
500.000,00
21.853,33
327.535,00
2.000,00
12.662,65
10.000,00
30.000,00

1.614.953,26

500,00
500,00
500,00
500,00
23.000,00
1.000,00
20.216,34
2.500,00
1.000,00

49.716,34

1.749.477,82

90.000,00
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Total Articulo 60 Inversién nova en infraestructur as e bens destinad

MAQUINARIA E INSTALACIONS

MOBILIARIO

EQUIPOS INFORMATICOS

INVESTIMENTOS EIDIFICIOS PRAZA DA IGREXA

Total Articulo 62 Inversién nova asociada o funcionamiento oper ativo

REFORMAS NO EDIFICIO DA XERENCIA

Total Articulo 63 Inversion dereposicion asociada o funcionamiento

INVESTIMENTOS EN BENS DO PMS

COTAS DE URBANIZACION

Total Articulo 68 Gastos en inversions de bens patrimoniais.

Total Capitulo 6 INVERSIONS REAIS.

AXUDAS ILUMINACION EDIFICIOS HISTORICOS
AXUDAS ACCESIBILIDADE NOS EDIFICIOS

Total Articulo 78 A familias einstituciones sen finsdelucro.

Total Capitulo 7 TRANSFERENCIASDE CAPITAL.

ANTICIPOS O PERSOAL

Total Articulo 83 Concesion de préstamos fora do sector publico.

Total Capitulo 8 ACTIVOSFINANCIEROS.

Total Programa 1510 Planeamiento, gestion, ejecucion y disciplina urba

Total presupuesto de gastos:

CREDITOSEJERN

90.000,00

1.000,00
4.000,00
20.000,00
850.000,00

875.000,00

3.000,00

3.000,00

10.000,00

20.000,00

30.000,00

998.000,00

20.000,00
50.000,00

70.000,00

70.000,00

32.000,00

32.000,00

32.000,00

8.540.995,85

8.540.995,85
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